香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內

容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公

告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責

任。

UTS MARKETING SOLUTIONS HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：6113）

補充公告

須予披露交易：

向實體提供財務資助及貸款

延長還款日期

茲提述UTS Marketing Solutions Holdings Limited（「本公司」）日期為2020年7月8日的

公告，內容有關延期協議（「該公告」）。除另有所指外，本公告所用詞彙與該公告

所界定者具有相同涵義。

EXSIM的實益擁有人的身份

董事會謹此向股東及公眾人士提供有關 Exsim的最終實益擁有人的更多資料。

Exsim的最終實益擁有人為Lim Aik Hoe、Lim Aik Kiat及Lim Aik Fu。

上述附加資料並不影響該公告所載的其他資料。

承董事會命

UTS Marketing Solutions Holdings Limited

主席兼執行董事

Ng Chee Wai

香港，2020年7月10日

於本公告日期，執行董事為Ng Chee Wai先生（主席）、Lee Koon Yew先生（行政總

裁）及Kwan Kah Yew先生；而獨立非執行董事為李樹深先生、Kow Chee Seng先生

及陳海權先生。